
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

_________________ 2019 року              №________/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

З метою завершення процедури реорганізації комунального лікувально-

профілактичного закладу «Чернігівська обласна психоневрологічна лікарня»  у 

комунальне некомерційне підприємство, відповідно до статті 107 Цивільного 

кодексу України, статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Внести зміни до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року              

№ 38-16/VII  «Про реорганізацію комунального лікувально-профілактичного 

закладу «Чернігівська обласна психоневрологічна лікарня» у комунальне 

некомерційне підприємство», виклавши додаток до рішення в новій редакції, 

що додається. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

 

 

Голова обласної ради              І.С.Вдовенко 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 20 грудня 2018 року № 38-16/VII 

«Про реорганізацію комунального 

лікувально-профілактичного закладу 

«Чернігівська обласна психоневрологічна 

лікарня» у комунальне некомерційне 

підприємство»    

  
 


